

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)
工 事 件 名	東大阪市立ウィルチェアスポーツコート防球ネット設置工事			
工 事 場 所	東大阪市松原南1丁目1-1			
完 成 期 限	令和 4年 9月 29日	所 要 日 数	141 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			13,800,000					
II 消費税等相当額		一式			1,380,000	工事価格×10%				
総 合 計					15,180,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.防球ネット設置		一式			9,776,771	※合計	9,809,782	※9合計	127,008	
a-2.撤去		一式			207,557	※10合計	47,538			
合 計					9,984,328					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			939,570					
b-2 諸経費		一式			2,876,102					
合 計					3,815,672					
総 計					13,800,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(積み上げ分)										
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			5,170	A1350	94	1.25	44	5170
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			56,900	A1351	94	604.91	1	56861.54
カラーコーン・バー		一式			29,500	(2)				
交通安全管理費	(交通誘導員 A)	一式			410,000	A1051	1	17100	24	410400
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			438,000	A1052	1	14600	30	438000
計					939,570					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			2,876,102					
計					2,876,102					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-1.防球ネット設置										
鋼管柱	柵スポーツテノ和広 STポール H=14,9m同等品以上 鋼管柱 φ 406.4*7.9t 溶融亜鉛メッキ	一式			8,370,000	A	※			
	ジョイントb-ム φ 139.8*4.5t 溶融亜鉛メッキ ネット ST-40N φ 1.2 40mm目									
	ネット下部開閉式出入口 H=3.6m 保護マット共 金物、ワイヤー、運搬、取付、高所作業車含む									
建設発生土運搬	機械バックホウ0.45m3タンプトラック10t車	44.1	(m3)	1,230	54,243	A1442	※			
建設発生土処分	投棄料	44.1	(m3)	2,880	127,008	A1447	※9			
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生、清掃、跡片付け	一式			74,800	A4466	※ 277	270	1	74790
アスファルト舗装機械仕上(構内舗装)	一般部 RC40 150+再生密粒度アスコン50	283	m ²	3,840	1,086,720	A4477	※			
重機運搬費	振動ローラ 2.5～2.8t	一式			36,600	A4495	※			
重機運搬費	タンパ 80Kg	一式			27,400	A4496	※			
計					9,776,771	※計	9,649,763	※9計	127,008	

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-2.撤去										
重機運搬費	すきとり・敷ならし用(ブルドーザー3t)	一式			41,100	A1378	※			
すきとり	機械ブルドーザー	42.5	(m3)	320	13,600	A1437	※			
アスファルトカッター切り	200mm以下	50.9	(m)	400	20,360	A4600	※			
アスファルト舗装撤去	機械(大型ブレーカ)	14.2	(m3)	1,690	23,998	A4716	※			
縁石撤去	150*150*600	5.4	(m)	220	1,188	(1)	※			
除草		1	(m ²)	440	440	(3)	※			
コンクリートガラ運搬	機械積込10t車運搬	0.1	(m3)	2,610	261	A4883	※			
コンクリートガラ処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4891	※10			
アスファルト舗装材運搬	機械積込10t車運搬	14.2	(m3)	4,110	58,362	A4910	※			
アスファルト舗装材処分	投棄料	14.2	(m3)	3,060	43,452	A4918	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	機械積込10t車運搬	0.1	(m3)	3,550	355	A4946	※			
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.1	(m3)	18,900	1,890	A4954	※10			
廃材運搬(生木・根っ子)	機械積込10t車運搬	0.1	(m3)	3,550	355	A4955	※			
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	0.1	(m3)	18,900	1,890	A4963	※10			
計					207,557	※計	160,019	※10計	47,538	
					207,557					